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LEDERTRENING
ACTA – BARN OG UNGE I NORMISJON  
REGION ROGALAND
«Hva vil du gi videre til dine etterkommere? Vår visjon 
er å gi Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag! 
Hvordan ser det ut? Det finnes selvfølgelig mange 
 måter å gjøre det på, men vi tror fellesnevneren hand
ler om å være til stede». Slik startet vi denne årsmeldin
gen i fjor og «til stede» har fått en annen betydning for 
mange av oss. 

Året 2022 håpet vi skulle bli et mer normalt år enn 
2021. Men vi startet også 2022 med å avlyse alle arran
gement i januar. Dette ble en utfordrende start på et 
fantastisk år. For 2022 er et år vi kan se tilbake på med 
mye tilstedeværelse. Fra februar kunne vi gå tilbake til 
å ha arrangement som vanlig uten restriksjoner. Dette 
var til stor lettelse både for oss i regionen som driver 
med leirarbeidet og våre lokalledere. Endelig slapp vi å 
ta hensyn til restriksjoner. 
Mange barn og ungdommer har hatt det utfordrende i 
en uforutsigbar tid, og nå er vi takknemlige for at det er 
blitt mer forutsigbart igjen. Vi takker alle som er med 
og legger til rette for at barn og unge skal møte, følge og 
ære Jesus Kristus. 

Vi får ikke med alt arbeidet som skjer i en årsmelding, 
men vi trekker frem noen ting. Utgangspunktet er 
handlingsplanen som ble vedtatt på Acta sitt digitale 
landsmøte i 2022.

Starte nye fellesskap
Hvorfor? Fordi det er gjennom fellesskap at mennesker 
kommer til tro og får vokse i troen.
I regionen har vi et stabilt antall lokallag på ca. 120 stk. 
Noen melder seg ut, men vi får også nye fellesskap som 
blir en del av Acta. Trenden er at andelene fellesskap 
som tilhører Normisjon sine menigheter eller menig
heter tilknyttet til Den norske kirke utgjør en større del 
enn før. Fellesskap i hjemmene eller på bedehusene 
med små foreninger blir det færre av. 

I 2022 hadde vi for første gang sommerfest for alle våre 
lokallag. Vi inviterte tweensklubbene og ungdoms
klubbene til en ettermiddag på et av leirstedene våre 
Horve, Vaulali og Stemnestaden. Her fikk vi vist leir
stedene, hatt et møte og masse aktivitet. Det ble gitt 
masse gode tilbakemeldinger på de dagene og vi vil 
 invitere til dette igjen i 2023. 

Gjøre disipler 
Hvorfor? Fordi det er oppdraget Jesus gav oss. For å bli 
kjent med ham og ligne ham. 
Hva vil det si å gjøre disipler. Vi i regionen gjør dette på 
mange måter. Vi har fått være med og gjøre det gjen
nom lokallag, leir og arrangementer. 
Ett av verktøyene vi har brukt aktivt i år er Enkel kirke. 
Dette er et verktøy som kan brukes av alle uansett hvor 
godt du kjenner bibelen. Enkel kirke består av 5 punkt: 
Takknemlighet, hvile, bibeltekst, bønn og utsendelse. 
Flere av våre lokallag har tatt Enkel kirke i bruk som 
verktøy. 

Vi har også fått gjennomføre en hel del andre arrange
menter. I år har vi fått gjennomføre full 10:13festi
valen. Det var rundt 370 deltakere og 150 ledere som 
var med på årets råeste uke. I løpet av den uka har vi 
også hatt 36 stk. på 10:13 Ledertrening, festivalens eget 
ledertreningskurs for 8.klassinger. Her ble de delt opp i 
mindre grupper og hadde en fast gruppeleder igjen
nom uka. Dette er en fantastisk måte å kunne få lære 
både i teori og praksis på samme kurs. 

Vi avsluttet året med og ha rekord på Grøtfester for 
leirledere på nord og sørsiden, der vi samlet over 100 
ledere til en kveld med fellesskap, gøy og ikke minst 
grøt. Vi har en fantastisk ledergjeng bestående av 
 mange unge ledere som gjennom året har fått vokse 
både som leder og i tro. De har alle gjort en stor innsats 
i nok et krevende år. 

Trene ledere
Hvorfor? Fordi fremtiden trenger mennesker som kan 
lede mennesker og fellesskap i kirke og samfunn.
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I 2022 har vi endelig fått testet vårt nye lederutviklings
program Lederfokus. Lederutviklingsprogrammet 
hand ler først og fremst ikke om å lage noe nytt, men å 
sette ressurser vi har i våre sammenhenger inn i et 
 system som gjør at vi kan utruste unge mennesker til å 
følge Jesus uansett hvor de engasjerer seg. Om det er på 
bedehuset, i kirka, på fotballbanene eller i politikken. 
Verktøy de får med seg gjennom programmet skal være 
med på å gjøre dem til gode, trygge ledere. For seg selv 
og andre. Vi har også hatt et prosjekt pågående med 
LNUmidler, der vi produserer ti filmer om ti viktige 
temaer. Dette gleder vi oss til blir helt ferdigstilt, slik at 
vi kan bruke det aktivt inn i vårt ledertreningsarbeid. 

Acta-styret
Etter årsmøtet, som var på Stemnestaden i 2022, ble 
Actastyret som følgende:
Markus Urstad (styreleder), Daniel Tytland, Solveig 
Haugvaldstad, Kristoffer Skjæveland og AnnMagrit 
Kjosavik. Varamedlemmer: Mari Skårland og Vegard 
Stokland. I tillegg har ledertrener Margrethe Sundvoll 
Aagenæs vært med, og Jorunn Bø Løge har vært med 
som regionstyrets representant. Markus Urstad har 
deltatt på regionstyret sine møter.

Vi hadde 5 styremøter i 2022 med fokus på hvilke 
priori teringer vi skal gjøre i arbeidet, leirarbeidet, 
 personal, ledertrening og regionale arrangement.


